
Smlouva 0 výpůjčce movité věci 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2193 Zákona č. 89/Z012 Sb., V platném Znění, takto: 

Cx fl‹ DJ Stníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

zastoupené MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou, 

dále jen ,,půjčitel“ 

Mělnické kulturnícentrum, o.p.s., se sídlem U Sadů 323, 276 O1 Mělník, 

identifikační číslo 24210137, daňové identifikační číslo CZ24210137, 

zastoupeno Ing. Radkou Kareisovou, ředitelkou, 

zapsáno V rejstříku obecně prospěšných společností Městského Soudu v Praze, 

oddíl O, vložka 874, 

dále jen „Vypůjčitel“ 

Preambule 

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí tvořících vybavení knihovny, uvedených V příloze Č. 1 této 

Smlouvy, V celkové účetní hodnotě Kč 2.488,647,98. 

Předmět smlouvy 

Půjčìtel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli nezuživatelnou Věc, a to movité věci specifiko- 

vané dle článku 2.1 této smlouvy V příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky"), za 

podmínek dále sjednaných a zavazuje se mu umožnitjejí bezplatné dočasné užívání. 

Předmět výpůjčky Vypůjčitel již fakticky přezval. 

Podmínky užívání 

Vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky řádně a V souladu S účelem, kterému obvykle slouží. 

Je povinen jej chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a nejpozději ke dni skončení 

účinnosti této smlouvy ho Vrátit půjčiteli V místě, na kterém se účastníci nejpozději ke dni skon- 

čení účinnosti této smlou\ıy písemně dohodnou, a ve stavu, Vjakém ho převzal S přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení. 

Vypůjčitel prohlašuje, že nevyžaduje poučení, jak věc užívat, neboť se jedná O pravidla obecně 

známá a nenítoho zapotřebí. 

Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese ze svého Vypůjčitel. Při potřebě mimořádných 

nákladů může \ıypůjčitel věc předat půjčiteli, aby vynaložil Sám. Nechce-li nebo nemůže-lí půj- 

čítel tak učinit a vynaloží-li mimořádné náklady V nezbytném rozsahu sám Vypůjčitel, náleží mu 

náhrada. 

Účastníci se výslovně dohodli na tom, že veškeré závady na předmětu výpůjčky je Vypůjčitel 

povinen bez zbytečného odkladu po jejich zjištenı oznámit pujciteli. Vypůjčitel bere na vědomi, 

419-200 Smlouva O výpůjčce ~ knihovna



Strana 2/3 

že na nábytkové vybavení se vztahuje záruka dodavatele, kdy záruční doba končí ke dni 1. pro- 

since 2022. Náklady na servisní zásahy po skončení Záruční doby pak nese v plném rozsahu 

vypůjčitel. 

Veškerá práva půjčitele a vypůjčitele musí být uplatněna nejpozději do tří měsíců od vrácení 

věci, jinakje soud nepřizná, namítne-li druhá strana opožděné uplatnění práva. 

Vrácení předmětu výpůjčky 

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v trvánítří měsíců. 

Vypůjčitel má právo vrátit věc předčasně; kdyby však Z toho vznikly půjčiteli obtíže, nesmí věc 

vrátit bez jeho souhlasu. 

Půjčitel se nemuze domáhat předčasného vrácení věci; to neplatí v následujících případech: 

5.3.1. užije-li vypůjčitel věc v rozporu se smlouvou, nebo 

5.3.2. potřebuje vypůjčitel věc nevyhnutelně dříve Z důvodu, který nemohl při uzavření 

smlouvy předvídat. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím rady města Mělník číslo usnesení 

240/2022/R ze dne 20.4.2022. 

Vypůjčitel bere výslovně na vědomí, že půjčitel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) Zákona 

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromoprávní 

smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povin- 

nému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Vypůjčitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění této smlouvy 

včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 

č.340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. Vypůjčitel bere rovněž na vědomí, že registr 

smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 

vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv a 

umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 

smlouvě nepovažují samostatně ani V jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 

nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 

zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 

novení zákona č.412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpečnostnízpůsobilosti, 

v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

Půjčitel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím re- 

gistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vypůjčitel se zavazuje overìt, zda byla povinnost půjčitele dle článku 6.5 této smlouvy řádně 

splněna. Není-li povinnost půjčitele dle článku 6.5 této smlouvy řádně a včas splněna, zavazuje 

se vypůjčitel Zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti půjčitele dle článku 

6.5 vypůjčitel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

419-200 Smlouva o výpůjčce -knihovna



Stra na 3/3 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou nabytí účin- nosti této smlouvy je její řádné Zveřejnění v registru smluv postupem podle příslušných usta- novení Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. 
Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostat- ních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, Za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevy- plývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude V nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními ob~ čanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. 
Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhod- ných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto Sm ouvu je mozne menit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve forme císlovaných dodatků. 

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdržíjedno vyho- tovení. 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Seznam movitých věcí 

V Mělníku dne M-ŠŤ QIĎŽÍJ 

Mvoncıiraó Mikeš
j 

starosta města Mělník 

Ing. Radka Kareisová, 

Mělnické kulturní centrum, o.p.s. 

.4. 

mekug 
WWW\mel‹uc.cz 

Mělniıfrž 
„sadů 323 kultu .‹ 

. 

77 
-

. 

Cëfiľfflfflv 
0-if-S. JIC? 

419v200 Smlouva o výpůjčce - knihovna



ní 

Příloha č.1 

Inventární l Název Pořizovací cena ucetnı 

20879 

20880 

20881 

20882 

20883 

20884 

20885 

20886 

20887 

20888 

20889 

20890 

20891 

20892 

20893 

20894 

20895 

20896 

20897 

20898 

20899 

20900 

20901 

20902 

20903 

20904 

20905 

20906 

20907 

20908 

20909 

20910 

20911 

20912 

20913 

20914 

20915 

20916 

20917 

20918 

20919 

20920 

20921 

20922 

20923 

20924 

20925 

pohovka třímístná 

pultík 

pultík 

pultík 

věšáková Stěna 

věšáková stěna 

věšáková stěna 

věšáková stěna 

věšáková stěna 

věšáková Stěna 

věšáková Stěna 

věšáková stěna 

věšáková stěna 

věšáková Stěna 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

prezentační deska 

nástěnka OSB 

regál Spolícový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolícový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolícový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolícový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový Oboutranný 3 moduly 

25047 

12306 

12306 

12305 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

3016,5 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

12087,9 

10454 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404 

18404



20927 

20928 

20929 

20930 

20931 

20932 

20933 

20934 

20935 

20936 

20937 

20938 

20939 

20940 

20941 

20942 

20943 

20944 

20945 

20946 

20947 

20948 

20949 

20950 

20951 

20952 

20953 

20954 

20955 

20956 

20960 

20961 

20962 

20963 

20964 

20965 

20966 

20967 

20968 

20969 

20970 

20971 

20972 

20973 

20974 

20975 

20976 

20977 

20978 

20979 

regál Spolicový oboutranný 3 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný Z moduly 

regál Spolícový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný Z moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolicový oboutranný 2 moduly 

regál Spolícovýjeenostranný 3 moduly 

regál Spolicovýjeenostranný 3 moduly 

regál Spolicovýjeenostranný 3 moduly 

regál Spolícovýjednostranný 3 moduly 

regál Spolicovýjednostranný 3 moduly 

regál Spolicový jednostranný 3 moduly 

regál Spolicovýjednostranný 3 moduly 

regál Spolicový jednostranný 3 moduly 

regál Spolicový jednostranný 3 moduly 

regál âpolicovýjednostranný 3 moduly 

regál Spolicovýjednostranný 3 moduly 

regál Spolicový jednostranný 3 moduly 

regál 4 policový oboustranných 3 moduly 

regál 4 policový oboustranných 3 moduly 

regál 4 policový oboustranných 3 moduly 

regál 4 policový oboustranných 3 moduly 

regál 4 policový oboustranných 3 moduly 

regál 4 policovýjednostranný 3 moduly 

regál 4 policovýjednostranný 3 moduly 

regál 4 policovýjednostranný 3 moduly 

regál 4 policovýjednostranný 3 moduly 

regál jednostranný 3 moduly 

regál na časopisy 

regál na časopisy 

hrabátko na mapy 

hrabátko na repolera 

skříňka k infopultu 

skříňka k infopultu 

Stůl čtenářský studijní 

stůl čtenářský studijní 

stůl čtenářský Studijní 

Stůl čtenářský studijní 

18406 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13395 

13390 

1374&6 

1374&6 

13748,6 

13748,6 

13748,6 

1374&6 

1374&6 

13748,6 

13748,6 

13748,6 

1374&6 

137494 

13776 

13776 

13776 

13776 

13775 

9692 

9692 

9692 

9692 

14266 

17315 

17315 

6643 

3812 

12959 

12959 

6219 

6219 

6218 

6218

ŤŤ



ıI"*"* 

20980 

20981 

20982 

20983 

20984 

20985 

20986 

20987 

20988 

20989 

20990 

20991 

20992 

20993 

20994 

20995 

20996 

20997 

20998 

20999 

21000 

21001 

21002 

21003 

21004 

21005 

21006 

21007 

21008 

21009 

21010 

21011 

21012 

21013 

21014 

21015 

21016 

21017 

21018 

21019 

21020 

21021 

21022 

21023 

21024 

21025 

21026 

21027 

21028 

21029 

Stůl Čtenářský Studijní 

Stůl čtenářský Studijní 

Stůl čtenářský studijní 

Stůl čtenářský Studijní 

stůl čtenářský Studijní 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Studijní se Závěsem PC 

Stůl čtenářský Snížený výtvarná dílna 

Stůl čtenářský Snížený výtvarná dílna 

Stůl čtenářský Snížený výtvarná dílna 

Stůl čtenářský Snížený výtvarná dílna 

Stolek společenský čtvercový 

Stolek Společenský čtvercový 

Stolek Společenský čtvercový 

Stolek společenský kulatý 

Stolek Společenský kulatý 

Stolek Společenský kulatý 

Stůl čtenářský kulatý 

Stůl čtenářský kulatý 

Stůl čtenářský kulatý 

Stůl čtenářský kulatý 

Stůl čtenářský kulatý 

Stůl herní kulatý průměr 1100mm 
Stůl kulatý průměr 800mm 
Sada inopanelů 

kryt na radiátor 

židle kancelářská 

židle kancelářská 

židle kancelářská 

židle kancelářská 

židle kancelářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

židle čtenářská 

6218 

6218 

6218 

6218 

6218 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

7154,7 

6207 

6207 

6207 

6208 

5009 

5009 

5010 

3289 

3289 

3288 

3495 

3495 

3496 

3496 

3496 

8385 

7634 

13068 

7677 

12077 

12077 

12077 

12077 

12077 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216



21030 židle čtenářská 

21031 židle čtenářská 

21032 židle čtenářská 

21033 židle čtenářská 

21034 židle čtenářská 

21035 židle čtenářská 

21036 židle čtenářská 

21037 židle čtenářská 

21038 židle čtenářská 

21039 židle čtenářská 

21040 židle čtenářská 

21041 židle čtenářská 

21042 židle čtenářská 

21043 židle čtenářská 

21044 židle čtenářská 

21045 židle čtenářská 

21046 chytrá Zed' 

21047 stolička "kráva" 

21048 stolička "kráva" 

21049 stolička "kráva" 

21050 stolička "kráva" 

21051 křeslo ratan 

21052 křeslo ratan 

21053 křeslo ratan 

21054 křeslo ratan 

21055 křeslo ratan 

21056 křeslo ratan 

21057 křeslo ratan 

21058 křeslo ratan 

21059 křeslo ratan 

21060 křeslo ratan 

21061 křeslo ratan 

21062 podlahový stojan na letáky 8 kapes 

21063 tabule školní 

21064 roleta interierová 

21065 roleta interierová 

21066 Zrcadlo konvexní 

21067 vozík na stohovatelné židle 

21068 Stů|Hde|ní720×1200×800 

21069 Skříň S policemi 1200x600 

21070 skříň s policemi 1200x600 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5216 

5225 

12959 

370L5 

370L5 

3702,5 

3702,5 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4345 

4346 

6196 

6523 

10889 

10889 

3256 

4127 

3256 

8701 

8701 

21071 stůl čtenářský studijní se Závěsem PC 7154,7 

21072 skříňka na oděvy zaměstnanců 

21073 skříňka na oděvy zaměstnanců 

21074 skříňka na Oděvy zaměstnanců 

21075 skříňka na oděvy zaměstnanců 

21076 Skříňka na oděvy zaměstnanců 

21077 měkká herní podložka 

21078 taburet 

21079 taburet 

4672 

4672 

4672 

4672 

4672 

16226 

70785 

70785 

ÝÍŤ



Ý 

21080 

21081 

21082 

21083 

21084 

21085 

21086 

21087 

21088 

21089 

21090 

21091 

21092 

21093 

21094 

21095 

21096 

21097 

21098 

21099 

21100 

21101 

21102 

21103 

21104 

21105 

21106 

21107 

21108 

21109 

21110 

21111 

21112 

21113 

21114 

21115 

21116 

21117 

21118 

21119 

21120 

21121 

21122 

21123 

21124 

21125 

21126 

21127 

21128 

21129 

podvozek na přepravky 

podvozek na přepravky 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle jídelní Stohovatelná 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

Židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

židle konferenční malý Sál 

1525 

1524 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2170 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712



21130 

21131 

21132 

21133 

21134 

21135 

21136 

21137 

21138 

21139 

21140 

21141 

21142 

21143 

21144 

21145 

21146 

21147 

21148 

21149 

21150 

21151 

21152 

21153 

21154 

21155 

21156 

21157 

21158 

21159 

21160 

21161 

21162 

21163 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý sál 

židle konferenční malý Sál 

židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

Židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

Židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

židle dětská 

koš odpadkový kov 

koš odpadkový kov 

koš odpadkový kov 

koš odpadkový kov 

koš odpadkový kov 

sedačka dřevěná bez opěradla 

sedačka dřevěná bez opěradla 

sedačka dřevěná bez opěradla 

sedačka dřevěná bez opěradla 

polokřeslo hliníkové 

sedačka dřevěná bez opěradla 

polokřeslo hliníkové 

polokřeslo hliníkové 

21164 polokřeslo hliníkové 

21165 polokřeslo hliníkové 

21166 polokřeslo hliníkové 

21167 polokřeslo hliníkové 

21168 polokřeslo hliníkové 

21169 polokřeslo hliníkové 

21170 polokřeslo hliníkové 

21171 polokřeslo hliníkové 

21172 polokřeslo hliníkové 

21173 lavice školní 

21174 lavice školní 

21175 lavice školní 

21176 lavice školní 

21177 lavice školní 

21178 lavice školní 

21179 lavice školní 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2712 

2700 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1405 

1403 

2058 

2058 

2058 

2058 

2059 

2069 

2069 

2069 

2069 

1851 

2070 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1851 

1855 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

2167 

Ý ' Ť



21180 

21181 

21182 

21183 

21184 

21185 

21186 

21187 

21188 

21194 

21195 

21196 

21197 

21200 

21201 

21202 

21203 

21204 

21205 

21206 

21207 

21208 

21340 

21341 

21794 

21298 

21299 

21300 

21301 

21302 

21303 

21304 

21305 

21306 

21307 

21308 

21309 

21310 

21294 

2167 

2168 

1088 

1088 

1088 

1088 

1949 

1735 

907 

907 

907 

907 

907 

907 

907 

907 

907 

lavice školní 

lavice školní 

hodiny nástěnné 

hodiny nástěnné 

nástěnka magnetická 

nástěnka magnetická 

edukatívní hra "kolečko" 

edukatívní hra "kulička" 

sedačka kovová 

sedačka kovová 

Sedačka kovová 

sedačka kovová 

sedačka kovová 

Sedačka kovová 

sedačka kovová 

Sedačka kovová 

Sedačka kovová 

sedačka kovová 908 

výpůjční puır ı1S523,4 

infopult 27116 

infopult 27116 

kuchyňská linka 26245 

Skříňka na Oděvy zaměstnanců 4671 

křeslo ratan 4345 

křeslo kancelářské 6557 

PC Střih videa Trilìne Profi 200 28725,4 

monitor HP 27f IPSFHD 1920x1080 5312,58 

zvuková karta externi 3227,07 

SW licence videopro Střih videa 7439,08 

projektor Epson EB22S5 50735,3 

DVD přehrávač Sony S6700 5021,5 

mixážní pult YAMAHA M610 7728,27 

Stereo ozvučení BOSE L1 přenosný 23129,15 

Stereo ozvučení BOSE L1 přenosný 23129,15 

mikrofonní Stojha S držákem 3671,14 

mikrofonní stojha S držákem 3671,14 

mikrofon 4026,88 

mikrofon 4026,88 

Pracovní Stůl pro nahrávací studia 3780,04 

248864Ĺ98


